
　　平素より弊社ＬＰガスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　標記検針期間中に適用いたしますＬＰガス輸入平均価格（２０２３年５月から

　２０２３年７月の平均価格）が決定いたしましたので次のとおり基準単位料金を

　調整させていただきます。

≪参考　　前３か月の料金との比較≫

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

＜お問合せ先＞

小田原ガス株式会社　受付・料金チーム

０４６５－３４－６１００

９：００～１７：３０（土・日・祝祭日除く）

※　消費税総額表示義務に伴い、税込みの基本料金・基準単位料金も併記しておりますが、
　　ガス料金の計算はこれまでどおり税抜きの基本料金・基準単位料金で行います。

お 客 さ ま 各 位

ＪＲ東日本前川社宅

343.464

447.436

356.400

309.969

区分

324.000

2684.160

480.931

389.895

312.240 281.790

831.358

1559.646

2952.576

1417.860

755.780

料金表Ｂ

料金表Ａ

３０ｍ³超

～３０ｍ³

～　８ｍ³

受付時間

２０２３年１０月～２０２３年１２月検針分のガス料金のお知らせ

小田原ガス株式会社

前３か月

437.210

354.450

（2023年7月～9月）

１か月のご使用量
基本料金

（１か月当り）

基準単位料金
（１ｍ³当り）

2023年10月～12月

406.760

電　　話

料金表Ｃ


